МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«КУРЧАЛОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 им. ДОХТУКАЕВА М.А.»
 (МБОУ «Курчалоевская СШ №1 им. Дохтукаева М.А.»)

МУ «Курчалойнмуниципальни кIоштандешаранурхалла»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

 «КУРЧАЛОЙН-Г1АЛИН ДОХТУКАЕВА МОХЬМАДА АБУБАКАРОВИЧАН
ЦIАРАХ

№ 1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»
(МБЙУ «Курчалойн-Г1алин Дохтукаев М.А. ц1арах №1 йолу ЙШ»)

П Р И К А З

30 августа 2024 г. № 473-у
г. Курчалой

О комплектовании 1-х классов на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации » от 29.12.2012г., п.3 ст.
67 «Организация приема на обучение по основным общеобразовательным программам»,
приказом Министерства Просвещения РФ от 02.09.2020г №458 «Об утверждении порядка
приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего
и среднего общего образования», приказом Министерства Просвещения РФ от 22.03.2021г
№115 «Об утверждении порядка организации и осуществления образовательной деятельности
по основным общеобразовательным программам - образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования», приказом Министерства
Просвещения РФ от 08.10.2021г №707 «О внесении изменений в приказ Министерства
Просвещения РФ от 02.09.2020г №458 «Об утверждении порядка приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», приказом Министерства Просвещения РФ от 30.08.2022г №784 «О внесении
изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденный приказом
Министерства просвещение РФ от 02 сентября 2020г. №458», приказом Министерства
просвещения РФ от 23.01.2023г. № 47 «О внесении изменений в пункт 12 Порядка приема на
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования, утвержденный приказом Министерства просвещение РФ от 02 сентября
2020г. №458», приказом Министерства Просвещения РФ от 30.08.2023г №642 «О внесении
изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденный приказом
Министерства просвещение РФ от 02 сентября 2020г. №458», постановлением Главного
государственного врача РФ от 28.01.2021г. №2 «Об утверждении санитарных правил и норм
СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности
и(или) безвредности для человека факторов», Уставом МБОУ «Курчалоевская СШ № 1 им.
Дохтукаева М.А., Положением о приеме обучающихся в образовательное учреждение, личных
заявлений родителей (законных представителей) детей, поданных в 1 класс
п р и к а з ы в а ю:

1. Скомплектовать на 2024-2025 учебный год восемь первых класса общей
численностью 158 человек.

2. Зачислить в списочный состав 1 класса «А» следующих учащихся:
№
п\п  ФИО ребенка

1  Ахматханов Билал Бувайсарович
2  Абдурзакова Амина Адамовна
3  Абдулаева Раббия Хамзатовна
4  Ахматханова Сумая Рустамовна
5  Абдулкаримов Хамазат Хебельевич
6  Абдурахманов Зелимхан Шамильевич
7  Абдурешедов Ахмад Исаевич
8  Везирханова Суммая Ибрагимовна
9  Вагапов Мухаммад Исламович
10  Даутмирзаева Айшат Тимуровна
11  Катаева Халимат Ильясовна
12  Магамадов Абдуллах Амирбекович
13  Саидов Абубакар Асхабович
14  Тимханов Мансур Мовсарович
15  Тазбаев Ясир Умпашаевич
16  Тимхаев Расул Магомедович
17  Хадашева  Сумая Ярагиевна
18  Хасиев Билал Исламович

3. Зачислить в списочный состав 1 класса «Б» следующих учащихся:

№
п\п  ФИО ребенка

1  Ахмарова Мата Магомедовна
2  Болатгириева Сумайя Рухмановна
3  Бекиев Мухаммад Ильясович
4  Бишиева Сумайя Саид-Магомедовна
5  Вагапова Айша Рамзановна
6  Дохтукаев Абдул-Карим Абдул-Жалилович
7  Дохтукаева Ашура Магамед-Эмиевна
8  Дохтукаева Хадижа Амирхановна
9  Дильмаева Аниса Артуровна
10  Нагомерзаев Абдул-Рахман Нажадиевич
11  Очерхаджиева Сумая Аюбовна
12  Оздамирова Хеди Ибрагимовна
13  Сугаипова Марьям Исламовна
14  Сугиапов Абдуллах Исламович
15  Товбулатова Иман Амирбековна
16  Тазбаева Хадижа Абуезедовна
17  Тазбаев Якуб Хаджимурадович
18  Хизриева Асинат Денилбековна

19  Хизриев Абдуллах Денилбекович
20  Хизриев Абубакар Денилбекович
21  Хакиев Мяхди Идрисович
22  Шатаев Халид Даудович
23  Эциев Исраил Ризванович

4. Зачислить в списочный состав 1 класса «В» следующих учащихся:
№
п\п  ФИО ребенка

1  Айдамирова Танзила Бувайсаровна
2  Абдусаламова Айша Рамзановна
3  Алиева Ханифа Муслимовна
4  Абкаева Марьям Алиевна
5  Бетирсултанов Усман Алиевич
6  Билалова Марьям Сулимановна
7  Везерханов Хамзат Алиханович
8  Давлетмерзаев Ахмад Делимбекович
9  Муталхаджиев Ясин Магомед-Салахович
10  Сурхаев Абдуллах Асхабович
11  Саидов Мухаммад Исаевич
12  Сатуев Ахьмад Анзорович
13  Улхаева Асият Абубакаровна
14  Устарханова Фирдаус Сайпиевна
15  Хизриев Адам Шамханович
16  Хадашева Зарина Хож-Баудиевна
17  Хадашева Зарета Хож-Баудиевна
18  Хизриева Хадижа Ибрагимовна
19  Чолтаев Яхья Асхабович
20  Шовлаева София Ильясовна
21  Эциева Зайнап Шамхановна
22  Юсупова Айшат Идрисовна
23  Юнусова Хадижат Аслановна
24  Юмухова Амира Маммадрасул Кызы

     5.Зачислить в списочный состав 1 класса «Г» следующих учащихся:

№
п\п  ФИО ребенка

1  Везерханов Асхаб Усманович
2  Визирханова Сафият Супьяновна
3  Визирханова Рукият Казбековна
4  Витаев Юсуф Арбиевич
5  Джамалханова Асят Лечиевна
6  Исмаилова Ханифа Зелимхановна

7  Муслуев Абдул-Рахим Бадрудиевич
8  Муслуев Хамзат Аюбович
9  Саидова Айша Хамзатовна
10  Тазбаева  Марьям Маккаловна
11  Хусинов Ансар Халидович
12  Хусинов Ахмад Бисланович
13  Юнусова Самира Хамзатовна

     6.Зачислить в списочный состав 1 класса «Д» следующих учащихся:

№
п\п  ФИО ребенка

1  Алиев Абдул-Малик Усманович
2  Алиев Мухаммад-Керим Рамзанович
3  Адсаламов Яхья Адамович
4  Багадурова Зайнаб Вахаевна
5  Бичуева Амира Салмановна
6  Бисултанова Эсет Ибрагимовна
7  Джапарханова Сумая Адамовна
8  Дидиев Амир Магомедович
9  Елдашева Эсила Хизировна
10  Закриева Амина Байсангуровна
11  Ибрагимова Амина Алихановна
12  Ибрагимов Адулай Адамович
13  Исмаилов Якуб Сулеевич
14 Магомаева Хава Хизировна
15 Магомадов Абу-Бакр Бесланович
16 Мустабирова Самира Турпаловна
17 Сурхаева Суммая Тимирлановна
18 Тимханова Хадиджа Шамильевна
19 Товбулатов Мансур Джабраилович
20 Устарханов Сайфуллах Аптиевич
21 Хасханова Аминат Саламбековна
22 Хизриева Хава Асламбековна
23 Хасуханова Сафият Джабраиловна
24 Юсупов Абдуллахи Асхабович
25 Яхьяев Мухаммад Мусаевич

     7.Зачислить в списочный состав 1 класса «Е» следующих учащихся:

№
п\п  ФИО ребенка

1  Абдурахманова Хава Ибрагимовна
2  Абубакаров Халид Рахманович
3  Билалова Амина Аюбовна
4  Билалова Максалина Ирисхановна
5  Болатгириева Зульфия Ильясовна

6  Джабихаджиева Хадижа Саид-Селимовна
7  Джапарханова Хадия Хизировна
8  Макаев Хамзат Турпал-Алиевич
9  Митаева Асия Шамильевна
10  Муслимов Исхак Ильясович
11  Окунчаев Абдуллах Бек-Ханович
12  Сайдулаев Мухаммад Шамханович
13  Сатуева Малика Нажмудиевна
14 Усманова Разита Абумуслимовна
15 Хасханов Юсуф Ибрагимович
16 Шахманова Фарида Усмановна
17 Эльдарова Зайнаб  Мамедовна
18 Яхьяев Абдурахман Джабраилович

     8.Зачислить в списочный состав 1 класса «Ж» следующих учащихся:

№
п\п  ФИО ребенка

1  Айдамиров Мухаммад Абубакарович
2  Абдурахманов Сайфуллах Саламбекович
3  Айдамиров Юсуф Умарович
4  Вахидова Хеди Исмаиловна
5  Газиева Мединат Зубайровна
6  Газиева Рияза Зубайровна
7  Исрапилов Халид Ибрагимович
8  Имерзаев Басхан Ибрагимович
9  Мерзабеков Ахмед Юсупович
10  Муртазалиева Рукият Джамалайевна
11  Муслимова Мислина Анзоровна
12  Муслимова Авлия Анзоровна
13  Магомаева Эсят Рамзановна
14 Магомадова Айшат Магомедовна
15 Сайдулаева Суммая Яхьяевна
16 Товбулатова Ясмина Ломалиевна
17 Улхаев Абдурахман Узбекович
18 Хизриев Мухаммад-Хабиб Аптиевич
19 Яхьяев Ахмад Саламбекович

     9.Зачислить в списочный состав 1 класса «З» следующих учащихся:

№
п\п  ФИО ребенка

1  Абкаева Аминат Ахмедовна
2  Алхузурова Хеди Вахаевна
3  Апазова Аза Хабибовна
4  Абдулкеримов Абдулла Аюбович
5  Куцаев Мухаммад Расулович

6  Куцаев Якуб Арбиевич
7  Муртузалиев Халид Алиханович
8  Носуев Сайд-Магомед Лом-Алиевич
9  Оздамиров Мустафа Абдул-Керимович
10  Окунчаев Абдул-Азиз Дуквахаевич
11  Окунчаев Халид Хасбулатович
12  Сайдулаева Сафия Андиевна
13  Сайдулаева Аниса Юсуповна
14 Салтамурадов Мухаммад-Али Абубакарович
15 Товбулатов Мухаммад Хаваждиевич
16 Хамидов Абдул-Малик Магомед-Эмиевич
17 Хамидов Ибрагим Аюбович
18 Явшуркаев Дауд Джабраилович

10.Классными руководителями назначить:

1 «А» класс – учителя Магомадову Малику Магомед-Сайд-Алиевну
1 «Б» класс – учителя Везерханову Хурму Вахитовну
1 «В» класс – учителя Ильясову Айшат Шамиловну
1 «Г» класс – учителя Сулейманову Макку Гайраевну
1 «Д» класс – учителя Яхьяеву Хаву Сайд-Эмиевну
1 «Е» класс – учителя Абдурашедову Хадижат Магомедовну
1 «Ж» класс – учителя Везерханову Хурму Вахитовну
1 «З» класс – учителя Тазбаеву Марху Вахаевну

11.Опубликовать приказ на сайте школы ответственному за школьный сайт  Медаеву Р.Х.

12.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                   З.Р. Солтаханова

		2024-09-02T08:33:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУРЧАЛОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ ДОХТУКАЕВА МАХМУДА АБУБАКАРОВИЧА"